様式第４号（第１２条関係）

ミニ消防車利用報告書

  年  月  日

稲城市災害防止協会長 殿

報告者氏名

ミニ消防車を利用した結果を下記のとおり報告します。

記

１ 催 物 等 の 名 称

２ 催物等の参加人員

３ ミニ消防車の使用の有無       有 ・ 無

  （有の場合は、その使用状況を記入してください。）

４ ミニ消防車の亡失または損傷の有無  有 ・ 無

①

②

③
④
⑤

⑥

【記入要領】

① 報告日

  報告書を提出する年月日を記入してください。

② 報告者氏名

  団体、事業者又は取扱責任者の氏名を記入してください。

③ 催物等の名称

  開催した催物等の名称を記入してください。

④ 催物等の参加人数

  開催した催物等の参加人数を記入してください。（確定していない時はおお

むねの人数で問題ありません。）

⑤ ミニ消防車の使用の有無

  ミニ消防車を使用した場合は、有に〇をしてその使用状況（写真撮影のみ又

は写真撮影及び走行）について記入してください。また、使用しなかった場合

は、無にまるをしてください。

⑥ ミニ消防車の亡失または損傷の有無

  ミニ消防車の紛失や外観にへこみ等の損傷を発生させてしまった場合は、

有に〇をしてその状況について記入してください。また、損傷等が発生してい

ない場合は、無に〇をしてください。

なお、ミニ消防車の貸出し期間中に汚損、破損又は亡失したときは、遅滞な

くその旨を報告してください。状況により自己負担によりこれを修理しなけれ

ばならない場合がありますので、取り扱いには十分に留意してください。